
TELECOM ITALIA 
CAVO F.O. RTN (RETE TRANSITO NAZIONALE)

TELECOM ITALIA 
CAVO FIBRA OTTICA REGIONALE

PALO (TIM) 
SITO ME-14  VIA PANORAMICA DELLO STR.

PALO (VODAFONE)
SITO ME-0733 VIA NUOVA PANORAMICA 

WIND TELECOMUNICAZIONI S.p.A.
RETE DI ACCESSO IN F.O.

S TCS F 016

S TLA F 006

S TLA A 006

S TLA A 007

6+750

7+200

7+250

6+800

EUROLINK S.C.p.A.
IMPREGILO S.p.A. (Mandataria)

SOCIETA' ITALIANA PER CONDOTTE D'ACQUA S.p.A. (Mandante)
COOPERATIVA MURATORI E CEMENTISTI - C.M.C. di Ravenna Soc. Coop. a.r.l. (Mandante)

SACYR S.A.U. (Mandante)
ISHIKAWAJIMA - HARIMA HEAVY INDUSTRIES CO. Ltd. (Mandante)

A.C.I. S.C.P.A. - CONSORZIO STABILE  (Mandante)


